关于2020年第4批上海市高新技术成果转化项目的公示

依据《关于进一步促进科技成果转移转化的实施意见》（沪府办发〔2015〕46号）和《上海

市高新技术成果转化项目认定程序》（沪科[2009]第586号）文的要求，经企业网上申报、区科委

等主管部门初审、网上专家评审和高新技术成果转化项目认定评委会审定，以下65个项目通过审

核认定，拟批准为2020年第4批上海市高新技术成果转化项目。现将项目名单予以公示。

公示期为2020年6月3日至2020年6月9日。

对公示内容持有异议的，请于公示期内以书面形式向我委反映。按照《关于科研不端行为投

诉举报的调查处理办法（试行）》第五条之规定，个人提出异议的，请在异议材料上注明姓名和

联系电话；单位提出异议的，请在异议材料上加盖单位公章，并注明联系人和联系电话。我委对

异议者的信息予以保密。为保证异议处理客观、公正、公平，保护被公示者的合法权益，我委对

匿名且无明确证据和可查线索的异议，不予受理。

材料寄送至：市科委科技监督与诚信建设处（上海市人民大道200号，邮编200003）。

投诉举报电话：63584446（科技监督与诚信建设处）

业务咨询电话：8008205114（座机）、4008205114（手机）

附件：2020年第4批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

上海市科学技术委员会

2020年6月3日

2020年第4批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

1. FH8626集成电路

上海富瀚微电子股份有限公司

徐汇区科学技术委员会

上海市漕河泾新兴技术开发区发展总公司

2. 无线数据收发器（GB100、 GB200S）

上海移为通信技术股份有限公司

闵行区科学技术委员会

3. 霍尔传感器（SC9641TS）

赛卓电子科技（上海）有限公司

闵行区科学技术委员会

4. 智能检票机HM-AGM

上海华铭智能终端设备股份有限公司

松江区科学技术委员会

5. 基于物联网的古塔监测预警系统

上海建为历保科技股份有限公司

上海市临港地区开发建设管理委员会

6. 森亿基于人工智能的医院信息平台软件

上海森亿医疗科技有限公司

上海市张江科学城建设管理办公室

7. 森亿临床科研一体化平台软件

上海森亿医疗科技有限公司

上海市张江科学城建设管理办公室

8. 管理作战室报表系统[简称：管理作战室]V1.0

上海银赛计算机科技有限公司

青浦区科学技术委员会

9. 智能环卫管理系统

上海思寒环保科技有限公司

徐汇区科学技术委员会

10. 环卫垃圾清运车管理系统

上海思寒环保科技有限公司

徐汇区科学技术委员会

11. 基于大数据、云平台车辆油耗管理系统

上海思寒环保科技有限公司

徐汇区科学技术委员会

12. 青瞳光学动捕系统应用软件V2.1

上海青瞳视觉科技有限公司

静安区科学技术委员会

13. 北斗多模集成定位终端（WW）

上海万位数字技术有限公司

宝山区科学技术委员会

14. 专用芯片NRT1107A

上海君旗电子科技有限公司

闵行区科学技术委员会

15. 中信档案馆馆藏资源管理系统（国产化版）

上海中信信息发展股份有限公司

静安区科学技术委员会

16. 药物生产GMP规范虚拟仿真实验教学系统

图萌（上海）科技有限公司

闵行区科学技术委员会

17. 斑彰MDA系统应用软件V8.0

上海斑彰信息技术有限公司

普陀区科学技术委员会

18. GZ8252 HD/FHD分辨率显示驱动芯片

观洲微电子（上海）有限公司

上海市张江科学城建设管理办公室

19. 泰琰-证券快速交易软件

上海泰琰信息科技有限公司

上海市张江科学城建设管理办公室

20. 瞬态电压抑制二极管ESD5451N-2/TR

上海泰睿思微电子有限公司

上海市临港地区开发建设管理委员会

21. 飞灰稳定化系统V1.0

上海泛韬环境科技有限公司

闵行区科学技术委员会

22. 高性能的防污染颗粒的光罩盒

上海微择科技有限公司

宝山区科学技术委员会

23. 炽燕声光视械智能控制集成系统

上海韵焰智能科技有限公司

闵行区科学技术委员会

24. Ho:YAG激光治疗机（SRM-H2A、SRM-H1B、SRM-H2B、SRM-H3B）

上海瑞柯恩激光技术有限公司

上海市张江科学城建设管理办公室

25. AKT抑制剂(中间体）

上海皓元生物医药科技有限公司

上海市张江科学城建设管理办公室

26. 外周血淋巴细胞培养基

上海逍鹏生物科技有限公司

闵行区科学技术委员会

27. MERICAN 9505双层油罐树脂

华东理工大学华昌聚合物有限公司

奉贤区科学技术委员会

28. 新能源汽车、空调压缩机电机用高性能无取向硅钢钢板(B27AHV1400、B27AYSX-1、

B27APV1400、B30AHV1500、B30AYSX-2、B30AY-1、B35AVJJ-2、B35AHV1700)

宝山钢铁股份有限公司

宝山区科学技术委员会

中国宝武钢铁集团有限公司

29. 汽车底盘系统用高强韧钢管（34MnB5、26MnB5、45B2M、20CrMnTiH）

宝山钢铁股份有限公司

宝山区科学技术委员会

中国宝武钢铁集团有限公司

30. 易开盖用高延伸DR材钢板及钢带(TH520、TH520EL、TH550、TH550EL)

宝山钢铁股份有限公司

宝山区科学技术委员会

中国宝武钢铁集团有限公司

31. 高轴向承载力二片食品罐用镀锡钢带(D T-3.5CA DWI、D T-3 CA DI)

宝山钢铁股份有限公司

宝山区科学技术委员会

中国宝武钢铁集团有限公司

32. 二氟草酸硼酸锂

上海如鲲新材料有限公司

上海市张江科学城建设管理办公室

33. 四氟硼酸锂

上海如鲲新材料有限公司

上海市张江科学城建设管理办公室

34. 高强度尼龙薄膜

上海紫东尼龙材料科技有限公司

闵行区科学技术委员会

35. 新型硬质材料-弹性体粘结用热硫化胶黏剂

上海普力通新材料科技有限公司

杨浦区科学技术委员会

36. 二硫化钼润滑喷剂

在邦润滑材料（上海）有限公司

上海市临港地区开发建设管理委员会

37. 汽车内气味物质分析技术服务

上海微谱化工技术服务有限公司

杨浦区科学技术委员会

38. 药物异构体杂质检测技术服务

上海微谱化工技术服务有限公司

杨浦区科学技术委员会

39. 软中数据治理系统应用软件V1.0

上海软中信息技术有限公司

长宁区科学技术委员会

40. 数禾拿铁智投技术服务

上海数禾信息科技有限公司

上海市张江科学城建设管理办公室

41. LEHY-MRL-II无机房乘客电梯

上海三菱电梯有限公司

闵行区科学技术委员会

42. RNMZ手车式中高压固态软起动装置（3~10kV/120~1000）

上海雷诺尔科技股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

43. 全效新风机（FEU300、FEU500、FEU700）

壹格建筑科技（上海）有限公司

上海市张江科学城建设管理办公室

44. 可充式锂蓄电池FD-FES-03(移动DR电源）

上海南库新能源技术有限公司

松江区科学技术委员会

45. 华东电脑微模块可视化管理软件V1.0

上海华东电脑股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

46. 基于矩阵系统的建筑幕墙——龙鳞机械屏二代

马努（上海）艺术设计有限公司

闵行区科学技术委员会

47. LX-3000在线气相色谱仪

朗析仪器（上海）有限公司

青浦区科学技术委员会

48. 机器人力控伺服控制器平台

佳奕筱安（上海）机器人科技有限公司

闵行区科学技术委员会

49. 逆变式脉冲MIG/MAG电焊机（Pulse MIG-350）

上海广为焊接设备有限公司

闵行区科学技术委员会

50. EP-节能型数控冲压集成系统

上海弋朋自动化科技有限公司

奉贤区科学技术委员会

51. 尔智AR5协作机器人

尔智自动化科技（上海）有限公司

闵行区科学技术委员会

52. BT-P型巡检机器人

上海朗驰佰特智能技术有限公司

青浦区科学技术委员会

53. 全自动运模机 ZDCDW-01

上海德徽实业有限公司

奉贤区科学技术委员会

54. GPC1型防雷智能监测终端

上海电科臻和智能科技有限公司

奉贤区科学技术委员会

55. 高压大口径双板（瓣）止回阀（H46Y-CL900 NPS32）

上海科科阀门集团有限公司

嘉定区科学技术委员会

56. 撬动验箱宝软件V1.6

上海撬动网络科技有限公司

浦东新区科技和经济委员会

57. 固定式LED灯具 SYPH2800

善研光电科技（上海）有限公司

浦东新区科技和经济委员会

58. 脑血管功能检测仪GT-3000/GT-6000

上海神州美景健康科技有限公司

浦东新区科技和经济委员会

59. LST-MAP-B人工耳蜗调试系统

上海力声特医学科技有限公司

浦东新区科技和经济委员会

60. 航空航天复合材料制备用耐高温透气毡（WF330、WF300N、WF150）

上海沥高科技股份有限公司

浦东新区科技和经济委员会

61. 高抗裂超高性能混凝土

上海建工材料工程有限公司

浦东新区科技和经济委员会

62. 汽车行李箱侧饰板（39145804，39145805，26263121，26263119，26258085，

26258084，84013045，84228218）

上海华迎汽车零部件有限公司

浦东新区科技和经济委员会

63. 新型梯形轨枕

安境迩（上海）科技有限公司

浦东新区科技和经济委员会

64. 新能源汽车“多合一”动力总成控制器

上海英恒电子有限公司

浦东新区科技和经济委员会

65. QK1319F石油油套管接箍自动化数控机床

上海江奥数控机床有限公司

浦东新区科技和经济委员会